PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
                        ESTADO DO PARANÁ

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - COMPLEMENTAR
CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2019

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Paranaguá - PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 1/2019, torna público o
DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO - COMPLEMENTAR, nos seguintes termos:

Art. 1º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

                                                                                                                 Paranaguá – PR, 23 de Dezembro de 2019.

ANA PAULA LEAL LOIOLA FALANGA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

PORTARIA Nº 2.379/2019

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
                        ESTADO DO PARANÁ

INSC  NOME  CARGO  SITUAÇÃO

127955 KARINA BEATRIZ DOS SANTOS FERREIRA DA ROCHA ADMINISTRADOR DE EMPRESAS DEFERIDO

127883 PATRICIA RIBEIRO VANHONI JULIAO ADMINISTRADOR DE EMPRESAS DEFERIDO

128191 RODRIGO DE PAULA LEANDRO ADMINISTRADOR DE EMPRESAS DEFERIDO

127142 ELTON FERNANDO DAMASIO ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

127767 VALÉRIA DA SILVA GOMES ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

126994 MILENA LOPES CHAVES BIÓLOGO DEFERIDO

134316 ANDRIELE DA CUNHA FRANÇA CONTADOR DEFERIDO

128019 BRUNA DOS SANTOS NAZARÉ CALDAS CONTADOR DEFERIDO

127638 ROSENILDA APARECIDA BISCAIA CONTADOR DEFERIDO

135786 DAMARES PEREIRA FARIAS EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO

135703 REGIANE FERNANDA MAKUCHO EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO

135716 REINALDO PEREIRA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO

135349 TEREZA PEREIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO

127891 CATHERINE NOVACOVSKI ENGENHEIRO AMBIENTAL DEFERIDO

128047 VANESSA MORO VALCANOVER ENGENHEIRO AMBIENTAL DEFERIDO

126743 ANDRESSA APARECIDA DOS PASSOS FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO DEFERIDO

135935 VINÍCIUS FELIPE DE SOUZA FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DEFERIDO

127869 JEAN GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

127562 JEFERSON LUIS GUALDEZI GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

126858 LEANDRO SIMPLICIO GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

127680 CARLOS ROBERTO CARDOSO JACINTO PROCURADOR MUNICIPAL DEFERIDO

128249 MARIA REGINA PINTO BOTELHO PSICÓLOGO DEFERIDO

127643 ANDRIELE DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

134314 ANDRIELE DA CUNHA FRANÇA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

126927 LARISSA GOMES DOS SANTOS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

137560 LETICIA CASTANHO BATISTA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

127693 MARLOS DE OLIVEIRA PESSANHA DA SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - COMPLEMENTAR
CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2019